сатып алынатын тауарлардың тізбесі (Шартқа №1 қосымша), техникалық ерекшелік (Шартқа №2 қосымша), нысаны үлесін
есептеу внутристрановой құндылықтар (Шартқа №3 қосымша)
*Шарт ерекшеліктеріне байланысты толықтырылуы мүмкін өзге де қосымшалармен

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 91996.80 (тоқсан бір мың тоғыз жүз тоқсан алты теңге, сексен тиын) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда
құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды, Шартта және Тәртібіне көзделген
жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

перечень закупаемых товаров (приложение №1 к Договору), техническая спецификация (приложение №2 к Договору), форма
расчета доли внутристрановой ценности (приложение №3 к Договору)
*Договор в зависимости от специфики может быть дополнен иными приложениями

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 91996.80 (девяносто одна тысяча девятьсот девяносто шесть тенге, восемьдесят тиын)
Тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению
до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и